
Oggetto: LIQUIDAZIONE F.S.A. ANNI 2013/2018

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciannove

del    mese di luglio nella Residenza Municipale, nel proprio ufficio.

**********

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DATO ATTO che, con deliberazione del Consiglio Comunale nn. 55 del 29/12/2018 è
stato approvato il bilancio di previsione 2019/2021;

VISTO  il CCDI del 5/12/2018 con il quale è stato ripartito il F.S.A. dal 2013 al 2018;

VISTE le delibere di G.M. nm. 9 del 31/01/2018 e n. 105 del 12/12/2018 con le quale si
affidava il PEG ai responsabili e venivano assegnati gli obiettivi;

 VISTE le relazioni predisposte dai dipendenti interessati alla liquidazione della
performance 2018;

                                                  

COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO “  Città dei farfensi  “

PROVINCIA DI FERMO

DETERMINAZIONE  DEL SERVIZIO

Economico e finanziario

N. 120 del Reg

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 120 del 19-07-2019  -  pag. 1  -  Comune di S. Vittoria in
Matenano

Data 19-07-19



RITENUTO, pertanto, opportuno provvedere alla liquidazione e pagamento a favore
degli aventi diritto alle somme calcolate e dovute;

RITENUTO di provvedere in merito;

DATO ATTO che la spesa risulta registrata;

VISTA la disponibilità di bilancio;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000, viene
richiesto ed espresso il visto in ordine alla regolarità contabile, attestante la copertura
finanziaria in quanto comporta impegno di spesa;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale;

ATTESA la propria competenza in materia;

DETERMINA

per le causali in premessa, di APPROVARE e liquidare il F.S.A anni1.
2013/2018;
di IMPUTARE la spesa complessiva sui pertinenti capitoli del bilancio di2.
previsione 2019/2021 che presente la necessaria disponibilità;
di TRASMETTERE copia della presente determina al Servizio Finanziario per i3.
conseguenti adempimenti di competenza.
Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del Responsabile4.
del Servizio Finanziario.
Il presente atto diventa eseguibile con l’apposizione del visto del Responsabile.5.
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Web di questo Comune6.
per motivi di pubblicità e per 15 giorni consecutivi.

____________________________________________________________________________________

SCHEMI DEI PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE DA
RENDERE SULLE DETERMINAZIONI E SUGLI ALTRI ATTI

AMMINISTRATIVI

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa.

Data ………………………
Il Responsabile del Servizio

Dott. Enrico Gasparri

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 120 del 19-07-2019  -  pag. 2  -  Comune di S. Vittoria in
Matenano



Impegno Data

N. €

Importo Capitolo

N. €

Esercizio

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Note:

..................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Enrico Gasparri.

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1 e degli articoli 151,
comma 4 e 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità contabile del presente provvedimento e la
copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa
e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili:

N.

Con l’apposizione del parere di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

€

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 120 del 19-07-2019  -  pag. 3  -  Comune di S. Vittoria in
Matenano


